
 
 
RODINNÉ CENTRUM BARÁČEK, Z.S. 
budova Sportoviště obce Vestec, 1. patro 
U Hřiště 575  

252 50 Vestec 
 

IČO: 26581922 

 
 

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE O BEZINFEKČNOSTI DÍTĚTE  

 

Já, jako zákonný zástupce dítěte ………………………………………………………………………………………, 
prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti změnu režimu. Dítě nejeví známky 
akutního onemocnění (např. horečka nebo průjem) ani příznaky virového infekčního 
onemocnění (např. horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu apod.). 

Není mi též známo, že by dítě v době 14 kalendářních dnů před konáním tábora přišlo do 
styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy infekčním 
onemocněním (např. salmonela, neštovice, spalničky, tuberkulóza, Covid-19).  

Dítě je schopno se zúčastnit letního příměstského tábora „Barevné léto“ pořádaného RC 
Baráček Vestec. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 
pravdivé. 

 

Ve Vestci dne 4.8.2025 

 

    …………………………………………………………………………………………………. 

      jméno a podpis zákonného zástupce  

 


